

YHDISTYKSEN VUOSIKOKOUS 2009

Aika: Tiistaina 07.10.2009 kello 19.20

Paikka: Opinkiven sauna

Paikalla: Mikko Huhtiniemi, Eveliina Viitanen, Maarit Haarma, Joonas Salminen, Jussi Saarinen, Tuulia Hokkanen, Juho Mattila, Marcus Åberg, Jenni Liiri, Tea Pajunoja, Elina Ervasto, Noona Pihlajaniemi, Hanna Vartija, Maiju Pohjola, Lorenzo Telleschi, Essi Mustonen, Niko Nuttunen, Mirja Ajanko, Samu Martinmäki, Arto Pesola, Jarna Kalpala, Hilikka Aronen, Tommi Virtanen, Juhani Metsäpelto, Johanna Paukku, Tuulia Rekola, Tommi Mäkinen, Antti-Pekka Rissanen (saapui 20.00), Kasper Mäkelä, Heli Turpeinen (saapui klo. 20.30) ja Anton Stützle (saapui klo. 20.30)

Käsiteltävät asiat

1. KOKOUKSEN AVAUS

Hallituksen puheenjohtaja Mikko Huhtiniemi

2. KOKOUKSEN PUHEENJOHTAJAN, SIHTEERIN, ÄÄNTENLASKIJOIDEN JA PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA

Esitys: Valittaneen puheenjohtajaksi hallituksen ulkopuolinen yhdistyksen jäsen Kasper Mäkelä, sihteeriksi Tuulia Hokkanen, ääntenlaskijoiksi kaksi paikalla olevaa yhdistyksen jäsentä; Jenni Liiri ja Marcus Åberg ja pöytäkirjan tarkastajiksi kaksi paikalla olevaa yhdistyksen jäsentä Eveliina Viitanen ja Noona Pihlajaniemi.

Päätös: Esityksen mukaisesti

3. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kokous on kutsuttu koolle sääntöjen mukaisella tavalla, ja siitä on tiedotettu vähintään kaksi viikkoa aikaisemmin opiskelijoiden sähköpostilistoilla sekä ilmoitustaululla.

Esitys: Todettaneen kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi

Päätös: Esityksen mukaisesti

4. TOIMINTAKERTOMUS KAUELTA 2008-2009

Yhdistyksen toimintakertomuksen laatii vuosittain yhdistyksen hallitus. Päävastuussa sen kokoamisesta on yhdistyksen hallituksen puheenjohtaja, joka myös vahvistaa kertomuksen allekirjoituksellaan.

Esitys: Hyväksyttäneen toimintakertomus kaudelta 2008-2009.

Päätös: Esityksen mukaisesti

5. TILINPÄÄTÖS JA TILINTARKASTAJIEN LAUSUNTO KAUELTA 2008-2009

Esitys: Hyväksyttäneen tilinpäätös sekä tilintarkastajien lausunto (liitteet)

Päätös: Esityksen mukaisesti

6. TILI- JA VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMINEN HALLITUKSELLE

Esitys: Myönnettäneen tili- ja vastuuvapaus hallitukselle kauden 2008-2009 osalta.

Päätös: Esityksen mukaisesti

7. KAUDEN 2009-2010 JÄSENMAKSU JA JÄSENMAKSUN KERÄYSTAVAN VALINTA

Jäsenmaksut olivat kauden 2008-2009 15 euroa/1.vsk ja 2.vsk, 8 euroa/3.vsk ja 4.vsk, 4 euroa/n.vsk ja vaihto-opiskelijat.

Esitys: Päätettäneen säilyttää nykyiset hinnat mukaan lukien lisäykset: 5.vsk 4 euroa ja sivuaine sekä maisteriopiskelijat 8 euroa

Päätös: Esityksen mukaisesti

8. KAUDEN 2009-2010 HALLITUKSEN JÄSENTEN VALINTA

Yhdistyksen sääntöjen mukaan hallitukseen tulee valita puheenjohtaja sekä vähintään yhdeksän (9) ja enintään neljätoista (14) jäsentä. Lisäksi hallitusta muodostettaessa pyritään huomioimaan kolmen laitoksen välinen tasapaino.

Esitys: Puheenjohtaja Johanna Pauku

Terveystieteiden laitoksen ehdokkaat:

Eveliina Viitanen, Noona Pihlajaniemi, Tuulia Rekola, Hanna Vartija. Tuulia Rekola vetäytyi pois ehdokkuudestaan.

Liikuntabiologian ehdokkaat:

Samu Martinmäki, Arto Pesola

Liikuntatieteiden laitos ehdokkaat:

Liikunnan yhteiskuntatieteet: Tuulia Hokkanen, Jarna Kalpala, Tommi Virtanen, Essi Mustonen, Niko Nuttunen

Liikuntapedagogiikka: Jussi Saarinen, Joonas Salminen, Marcus Åberg, Jenni Liiri,

Tommi Mäkinen, Noora Ronkainen, Juho Mattila (ääntenlaskijoina Juhani Metsäpelto ja Eveliina Viitanen)

Jo valittujen 12 jäsenen lisäksi valitaan vielä kolme jäsentä seuraavista ehdokkaista: Essi Mustonen, Niko Nuttunen, Joonas Salminen, Marcus Åberg, Noora Ronkainen, Juho Mattila (ääntenlaskijoina Juhani Metsäpelto ja Eveliina Viitanen)

Äänestys tapahtui suljettuna lippuäänestyksenä. Kaikki paikallaolijat äänestivät.

Ehdotetaan äänestyksen jälkeen:

Puheenjohtajaksi: Johanna Pauku

Liikuntabiologian laitokselta: Samu Martinmäki ja Arto Pesola,

Terveystieteiden laitokselta: Eveliina Viitanen, Noona Pihlajaniemi ja Hanna Vartija,

Liikunnan yhteiskuntatieteet: Tuulia Hokkanen, Jarna Kalpala ja Tommi Virtanen,

Liikuntapedagogiikka: Tommi Mäkinen, Jussi Saarinen ja Jenni Liiri

3 jäsentä: Joonas Salminen, Marcus Åberg ja Niko Nuttunen

Päätös: Esityksen mukaisesti

9. TULEVAN TOIMINTAKAUDEN TOIMINTASUUNNITELMA JA TALOUSARVIO

Yhdistyksen sääntöjen mukaan hallituksen tehtävänä on esitellä vuosikokoukselle tulevan toimintakauden toimintasuunnitelma sekä talousarvio. Yhdistyksen toiminnan luonteen vuoksi korostettakoon, että kyseessä on nimenomaan suunnitelma, joka ei sido uutta hallitusta mihinkään, mutta antaa sille suuntaviivoja toiminnan laadukkaaseen jatkamiseen. Toimintasuunnitelma ja talousarvio liitteenä.

Esitys: Hyväksyttäneen toimintasuunnitelma ja vuosikokous velvoittaa hallitusta muodostamaan talousarvion syksyn aikana

Päätös: Esityksen mukaisesti

10. TILINTARKASTAJIEN JA VARATILINTARKASTAJIEN VALINTA

Yhdistyksen sääntöjen mukaan vuosikokouksen tehtävänä on valita yhdistykselle kaksi tilintarkastajaa sekä heille varajäsenet. Mikäli heitä ei kuitenkaan onnistuta nimeämään vuosikokouksen yhteydessä, olisi syytä jättää heidän hankkiminen uuden hallituksen tehtäväksi.

Esitys: Valittaneen yhdistyksen tilintarkastajaksi kaksi henkilöä sekä varajäsenet. Kuitenkin mikäli heitä ei löydy, päätettäneen antaa hallitukselle tehtäväksi tilintarkastajien hankkiminen. Ehdotetaan Maarit Haarma ja Kasper Mäkelä varsinaisiksi tilintarkastajiksi ja

varajäsenet heille hallitus nimittää kauden aikana.

Päätös: Esityksen mukaan.

11. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo. 20.50

Vakuudeksi:

Kasper Mäkelä
Puheenjohtaja

Tuulia Hokkanen
sihteeri

Pöytäkirjan tarkastajat:

Eveliina Viitanen

Noona Pihlajaniemi